
T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

OPEN SETTIMANALE POCO A POCO - PARTE 2 (2403062A)
Civitanova Marche - 04-03-2024 - 18-03-2024

Torneo OPEN SETTIMANALE POCO A POCO - PARTE 2 2403062A

Luogo Civitanova Marche  [Macerata - Marche]
Periodo 04-03-2024 - 18-03-2024

Turni 3

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LATTANZI GIOVANNI - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Di Mantino Mauro

1Perogio Lorenzo

2
Pagnanini Andrea

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

OPEN SETTIMANALE POCO A POCO - PARTE 2 (2403062A)
Civitanova Marche - 04-03-2024 - 18-03-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Di Mantino Mauro 2.0 ITA 4.50 5.00 1.50 2.00 1973 1687 1812 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1984

2 3 1N Perogio Lorenzo 3.0 ITA 4.00 4.50 2.00 4.50 1879 1799 2476 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 0 1969

3 12 3N Pagnanini Andrea 1.0 ITA 3.00 3.00 1.00 1.00 1563 1785 1785 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 1 2002

4 10 2N Giorgetti Federico 2.5 ITA 3.00 4.00 1.00 3.00 1616 1524 1864 3 2 1 0 1 0 1 0 2 2 0 0 0 0 2012

5 13 3N Sacripanti Stefano 2.0 ITA 1.50 1.50 0.50 1.50 1566 1489 2267 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 1 1998

6 2 1N Battistelli Gianluca2.0 ITA 3.50 3.50 0.50 0.50 1845 1632 1825 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1986

7 8 3N Santandrea Loriano 3.0 ITA 2.00 2.00 1.00 2.00 1589 1468 2280 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 0 1960

8 17 NC Privitera Enrico 0.5 ITA 3.50 3.50 0.50 0.25 1399 1604 1282 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 1 2000

9 6 2N Censi Cesare 0.5 ITA 4.00 5.00 2.00 0.50 1619 1739 1533 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1953

10 9 3N Ruffoni Enrico 2.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1576 1507 1801 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1958

11 15 NC Boccaccini Fabio 1.0 ITA 5.00 5.50 2.50 0.50 1399 1659 1387 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 0 1983

12 11 3N Cosmai Fabio 1.0 ITA 4.00 4.50 1.50 0.50 1597 1658 1534 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1992

13 5 NC Adamo Vittorio 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 1998

14 16 3N Lombardi Maurizio 0.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 1579 1722 988 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 1989

15 14 NC Agnoletto Alessandro0.0 ITA 5.00 7.00 2.00 0.00 1399 1670 935 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 0 1983

16 4 2N Mecozzi Davide 0.0 ITA 2.00 2.00 1.00 0.00 1797 1498 864 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 1993

17 7 2N Ceschini Edoardo 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1608 1589 854 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1959
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OPEN SETTIMANALE POCO A POCO - PARTE 2 (2403062A)
Civitanova Marche - 04-03-2024 - 18-03-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 NC Adamo Vittorio ITA MAR AP 1399 0 0 1998 M 141990

14 NC Agnoletto AlessandroITA MAR MC 1399 1670 935 1983 M 208999

2 1N Battistelli GianlucaITA MAR MC 1845 1632 1825 1986 M 861316 112889

15 NC Boccaccini Fabio ITA MAR MC 1399 1659 1387 1983 M 23400439 204696

6 2N Censi Cesare ITA MAR MC 1619 1739 1533 1953 M 2806318 157674

7 2N Ceschini Edoardo ITA MAR MC 1608 1589 854 1959 M 2806326 153083

11 3N Cosmai Fabio ITA MAR MC 1597 1658 1534 1992 M 23400447 161624

1 1N Di Mantino Mauro ITA MAR MC 1973 1687 1812 1984 M 831000 123325

10 2N Giorgetti Federico ITA MAR FM 1616 1524 1864 2012 M 28579909 197783

16 3N Lombardi Maurizio ITA MAR AP 1579 1722 988 1989 M 23432055 209647

4 2N Mecozzi Davide ITA MAR MC 1797 1498 864 1993 M 28525787 180168

12 3N Pagnanini Andrea ITA MAR MC 1563 1785 1785 2002 M 23413620 207045

3 1N Perogio Lorenzo ITA MAR MC 1879 1799 2476 1969 M 826600 110102

17 NC Privitera Enrico ITA MAR MC 1399 1604 1282 2000 M 209001

9 3N Ruffoni Enrico ITA MAR MC 1576 1507 1801 1958 M 28556445 190188

13 3N Sacripanti Stefano ITA MAR AP 1566 1489 2267 1998 M 28583035 198498

8 3N Santandrea Loriano ITA MAR FM 1589 1468 2280 1960 M 2854061 173749
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OPEN SETTIMANALE POCO A POCO - PARTE 2 (2403062A)
Civitanova Marche - 04-03-2024 - 18-03-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | CB

1 1 1N Di Mantino Mauro 2.0 ITA | 12 B 1 | 6 N 1 | 3 B 0 | 1

6 2 1N Battistelli Gianluca 2.0 ITA | 14 N 1 | 3 B 0 | 6 B 1 | 1

2 3 1N Perogio Lorenzo 3.0 ITA | 16 B 1 | 2 N 1 | 1 N 1 | -1

16 4 2N Mecozzi Davide 0.0 ITA | 11 N 0 | 15 B 0 | 0 0 | 0

13 5 NC Adamo Vittorio 1.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 0

9 6 2N Censi Cesare 0.5 ITA | 17 B Â½ | 1 B 0 | 2 N 0 | 1

17 7 2N Ceschini Edoardo 0.0 ITA | 8 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

7 8 3N Santandrea Loriano 3.0 ITA | 7 N 1 | 14 B 1 | 17 N 1 | -1

10 9 3N Ruffoni Enrico 2.5 ITA | 0 1 | 10 N Â½ | 14 B 1 | 0

4 10 2N Giorgetti Federico 2.5 ITA | 15 N 1 | 9 B Â½ | 11 N 1 | -1

12 11 3N Cosmai Fabio 1.0 ITA | 4 B 1 | 12 N 0 | 10 B 0 | 1

3 12 3N Pagnanini Andrea 1.0 ITA | 1 N 0 | 11 B 1 | 0 0 | 0

5 13 3N Sacripanti Stefano 2.0 ITA | 0 0 | 16 N 1 | 15 N 1 | -2

15 14 NC Agnoletto Alessandro 0.0 ITA | 2 B 0 | 8 N 0 | 9 N 0 | -1

11 15 NC Boccaccini Fabio 1.0 ITA | 10 B 0 | 4 N 1 | 13 B 0 | 1

14 16 3N Lombardi Maurizio 0.0 ITA | 3 N 0 | 13 B 0 | 0 0 | 0

8 17 NC Privitera Enrico 0.5 ITA | 6 N Â½ | 0 0 | 8 B 0 | 0
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OPEN SETTIMANALE POCO A POCO - PARTE 2 (2403062A)
Civitanova Marche - 04-03-2024 - 18-03-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 1N Battistelli GianlucaITA 1845 2 1.00 1.24 -0.24 1632.331825 1986 M 861316 112889

6 2N Censi Cesare ITA 1619 2 0.00 0.32 -0.32 1739.001533 1953 M 2806318 157674

7 2N Ceschini Edoardo ITA 1608 1 0.00 0.53 -0.53 1589.00854 1959 M 2806326 153083

11 3N Cosmai Fabio ITA 1597 3 1.00 1.26 -0.26 1658.671534 1992 M 23400447 161624

1 1N Di Mantino Mauro ITA 1973 3 2.00 2.44 -0.44 1687.001812 1984 M 831000 123325

10 2N Giorgetti Federico ITA 1616 2 1.50 1.09 0.41 1524.001864 2012 M 28579909 197783

16 3N Lombardi Maurizio ITA 1579 2 0.00 0.67 -0.67 1722.50988 1989 M 23432055 209647

4 2N Mecozzi Davide ITA 1797 1 0.00 0.76 -0.76 1498.00864 1993 M 28525787 180168

12 3N Pagnanini Andrea ITA 1563 2 1.00 0.53 0.47 1785.001785 2002 M 23413620 207045

3 1N Perogio Lorenzo ITA 1879 3 3.00 1.77 1.23 1799.002476 1969 M 826600 110102

9 3N Ruffoni Enrico ITA 1576 1 0.50 0.44 0.06 1507.501801 1958 M 28556445 190188

13 3N Sacripanti Stefano ITA 1566 1 1.00 0.48 0.52 1489.002267 1998 M 28583035 198498

8 3N Santandrea Loriano ITA 1589 1 1.00 0.47 0.53 1468.672280 1960 M 2854061 173749
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OPEN SETTIMANALE POCO A POCO - PARTE 2 (2403062A)
Civitanova Marche - 04-03-2024 - 18-03-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

5 NC Adamo Vittorio ITA 1399 0 0.00 0.00 0 0 0 1998 M 141990

14 NC Agnoletto AlessandroITA 1399 0 0.00 0.60 -0.6 0 1670.00935 1983 M 208999

15 NC Boccaccini Fabio ITA 1399 0 0.00 0.60 0.4 0 1659.671387 1983 M 204696

17 NC Privitera Enrico ITA 1399 0 0.00 0.50 0 0 1604.001282 2000 M 209001
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OPEN SETTIMANALE POCO A POCO - PARTE 2 (2403062A)
Civitanova Marche - 04-03-2024 - 18-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Di Mantino Mauro ITA 1973   |  12 3N Pagnanini Andrea ITA 1563 1 - 0

2 14 NC Agnoletto Alessandro ITA 1399   |  2 1N Battistelli Gianluca ITA 1845 0 - 1

3 3 1N Perogio Lorenzo ITA 1879   |  16 3N Lombardi Maurizio ITA 1579 1 - 0

4 11 3N Cosmai Fabio ITA 1597   |  4 2N Mecozzi Davide ITA 1797 1 - 0

5 6 2N Censi Cesare ITA 1619   |  17 NC Privitera Enrico ITA 1399 Â½ - Â½

6 7 2N Ceschini Edoardo ITA 1608   |  8 3N Santandrea Loriano ITA 1589 0 - 1

7 15 NC Boccaccini Fabio ITA 1399   |  10 2N Giorgetti Federico ITA 1616 0 - 1

8 5 NC Adamo Vittorio ITA 1399   |  0 - F

9 9 3N Ruffoni Enrico ITA 1576   |  1 - F

10 13 3N Sacripanti Stefano ITA 1566   |  0 - F
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OPEN SETTIMANALE POCO A POCO - PARTE 2 (2403062A)
Civitanova Marche - 04-03-2024 - 18-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Battistelli Gianluca 1 ITA 1845   |  3 1N Perogio Lorenzo 1 ITA 1879 0 - 1

2 10 2N Giorgetti Federico 1 ITA 1616   |  9 3N Ruffoni Enrico 1 ITA 1576 Â½ - Â½

3 6 2N Censi Cesare 0.5 ITA 1619   |  1 1N Di Mantino Mauro 1 ITA 1973 0 - 1

4 8 3N Santandrea Loriano 1 ITA 1589   |  14 NC Agnoletto Alessandro 0 ITA 1399 1 - 0

5 12 3N Pagnanini Andrea 0 ITA 1563   |  11 3N Cosmai Fabio 1 ITA 1597 1 - 0

6 4 2N Mecozzi Davide 0 ITA 1797   |  15 NC Boccaccini Fabio 0 ITA 1399 0 - 1

7 16 3N Lombardi Maurizio 0 ITA 1579   |  13 3N Sacripanti Stefano 0 ITA 1566 0 - 1

8 17 NC Privitera Enrico 0.5 ITA 1399   |  0 - F

9 5 NC Adamo Vittorio 0 ITA 1399   |  1 - F

10 7 2N Ceschini Edoardo 0 ITA 1608   |  0 - F
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OPEN SETTIMANALE POCO A POCO - PARTE 2 (2403062A)
Civitanova Marche - 04-03-2024 - 18-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Di Mantino Mauro 2 ITA 1973   |  3 1N Perogio Lorenzo 2 ITA 1879 0 - 1

2 17 NC Privitera Enrico 0.5 ITA 1399   |  8 3N Santandrea Loriano 2 ITA 1589 0 - 1

3 11 3N Cosmai Fabio 1 ITA 1597   |  10 2N Giorgetti Federico 1.5 ITA 1616 0 - 1

4 9 3N Ruffoni Enrico 1.5 ITA 1576   |  14 NC Agnoletto Alessandro 0 ITA 1399 1 - 0

5 15 NC Boccaccini Fabio 1 ITA 1399   |  13 3N Sacripanti Stefano 1 ITA 1566 0 - 1

6 2 1N Battistelli Gianluca 1 ITA 1845   |  6 2N Censi Cesare 0.5 ITA 1619 1 - 0

7 5 NC Adamo Vittorio 1 ITA 1399   |  0 - F

8 12 3N Pagnanini Andrea 1 ITA 1563   |  0 - F

9 4 2N Mecozzi Davide 0 ITA 1797   |  0 - F

10 7 2N Ceschini Edoardo 0 ITA 1608   |  0 - F

11 16 3N Lombardi Maurizio 0 ITA 1579   |  0 - F
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OPEN SETTIMANALE POCO A POCO - PARTE 2 (2403062A)
Civitanova Marche - 04-03-2024 - 18-03-2024

1 Di Mantino Mauro
1N ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 1812 Media: 1687.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Pagnanini Andrea ITA 1563 410 0.92 1 1 1

2 N 6 2N Censi Cesare ITA 1619 354 0.89 1 2 2

3 B 3 1N Perogio Lorenzo ITA 1879 94 0.63 0 2 2

2.44 2 2

2 Battistelli Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1825 Media: 1632.33 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Agnoletto Alessandro ITA 1399 1 0 1

2 B 3 1N Perogio Lorenzo ITA 1879 -34 0.45 0 0 1

3 B 6 2N Censi Cesare ITA 1619 226 0.79 1 1 2

1.24 1 2

3 Perogio Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 2476 Media: 1799.00 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Lombardi Maurizio ITA 1579 300 0.85 1 1 1

2 N 2 1N Battistelli Gianluca ITA 1845 34 0.55 1 2 2

3 N 1 1N Di Mantino Mauro ITA 1973 -94 0.37 1 3 3

1.77 3 3

4 Mecozzi Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 864 Media: 1498.00 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Cosmai Fabio ITA 1597 200 0.76 0 0 0

2 B 15 NC Boccaccini Fabio ITA 1399 0 0 0

3 0 0 F 0 0

0.76 0 0
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OPEN SETTIMANALE POCO A POCO - PARTE 2 (2403062A)
Civitanova Marche - 04-03-2024 - 18-03-2024

5 Adamo Vittorio
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

0 0 1

6 Censi Cesare
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1533 Media: 1739.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Privitera Enrico ITA 1399 Â½ 0 0

2 B 1 1N Di Mantino Mauro ITA 1973 -354 0.11 0 0 0

3 N 2 1N Battistelli Gianluca ITA 1845 -226 0.21 0 0 0

0.32 0 0

7 Ceschini Edoardo
2N ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 854 Media: 1589.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Santandrea Loriano ITA 1589 19 0.53 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

0.53 0 0

8 Santandrea Loriano
3N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 2280 Media: 1468.67 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Ceschini Edoardo ITA 1608 -19 0.47 1 1 1

2 B 14 NC Agnoletto Alessandro ITA 1399 1 1 2

3 N 17 NC Privitera Enrico ITA 1399 1 1 3

0.47 1 3

FSI - OPEN SETTIMANALE POCO A POCO - PARTE 2 (2403062A) - Civitanova Marche - 04-03-2024 - 18-03-2024 - Pag. 11/15



T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

OPEN SETTIMANALE POCO A POCO - PARTE 2 (2403062A)
Civitanova Marche - 04-03-2024 - 18-03-2024

9 Ruffoni Enrico
3N ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1801 Media: 1507.50 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 10 2N Giorgetti Federico ITA 1616 -40 0.44 Â½ 0 1

3 B 14 NC Agnoletto Alessandro ITA 1399 1 0 2

0.44 0 2

10 Giorgetti Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1864 Media: 1524.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Boccaccini Fabio ITA 1399 1 0 1

2 B 9 3N Ruffoni Enrico ITA 1576 40 0.56 Â½ 0 1

3 N 11 3N Cosmai Fabio ITA 1597 19 0.53 1 1 2

1.09 1 2

11 Cosmai Fabio
3N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1534 Media: 1658.67 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Mecozzi Davide ITA 1797 -200 0.24 1 1 1

2 N 12 3N Pagnanini Andrea ITA 1563 34 0.55 0 1 1

3 B 10 2N Giorgetti Federico ITA 1616 -19 0.47 0 1 1

1.26 1 1

12 Pagnanini Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1785 Media: 1785.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Di Mantino Mauro ITA 1973 -410 0.08 0 0 0

2 B 11 3N Cosmai Fabio ITA 1597 -34 0.45 1 1 1

3 0 0 F 1 1

0.53 1 1
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OPEN SETTIMANALE POCO A POCO - PARTE 2 (2403062A)
Civitanova Marche - 04-03-2024 - 18-03-2024

13 Sacripanti Stefano
3N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 2267 Media: 1489.00 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 16 3N Lombardi Maurizio ITA 1579 -13 0.48 1 1 1

3 N 15 NC Boccaccini Fabio ITA 1399 1 1 2

0.48 1 2

14 Agnoletto Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 935 Media: 1670.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Battistelli Gianluca ITA 1845 -446 0.08 0 0 0

2 N 8 3N Santandrea Loriano ITA 1589 -190 0.25 0 0 0

3 N 9 3N Ruffoni Enrico ITA 1576 -177 0.27 0 0 0

0.6 0 0

15 Boccaccini Fabio
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1387 Media: 1659.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Giorgetti Federico ITA 1616 -217 0.22 0 0 0

2 N 4 2N Mecozzi Davide ITA 1797 -398 0.08 1 1 1

3 B 13 3N Sacripanti Stefano ITA 1566 -167 0.28 0 1 1

0.58 1 1

16 Lombardi Maurizio
3N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 988 Media: 1722.50 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Perogio Lorenzo ITA 1879 -300 0.15 0 0 0

2 B 13 3N Sacripanti Stefano ITA 1566 13 0.52 0 0 0

3 0 0 F 0 0

0.67 0 0
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OPEN SETTIMANALE POCO A POCO - PARTE 2 (2403062A)
Civitanova Marche - 04-03-2024 - 18-03-2024

17 Privitera Enrico
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1282 Media: 1604.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Censi Cesare ITA 1619 -220 0.22 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 8 3N Santandrea Loriano ITA 1589 -190 0.25 0 0 0

0.47 0 0
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OPEN SETTIMANALE POCO A POCO - PARTE 2 (2403062A)
Civitanova Marche - 04-03-2024 - 18-03-2024

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 NC Agnoletto AlessandroITA 3 0.0 1670 870 1399 1983 M 208999

15 NC Boccaccini Fabio ITA 3 1.0 1659 1534 1399 1983 M 204696
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